Protokół

z L Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, 
która odbyła się w dniu 8 listopada  2010 roku, o godz. 1200 
w Pałacu Staniszów- Staniszów 100.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego, radny Zbigniew Jakiel otworzył uroczystą L Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego kończącą III kadencję 2006-2010. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w Sesji uczestniczy 16 radnych, zatem Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne i Rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady przywitał Starostę Jeleniogórskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu, dyrektorów wydziałów Starostwa Powiatowego, zaproszonych kierowników powiatowych samorządowych jednostek organizacyjnych oraz radnych.
Ad.2.

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Z. Jakiel przedstawił porządek obrad L Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego i zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski do w/w porządku obrad. Wobec braku wniosków do porządku obrad Przewodniczący Rady przystąpił do jego realizacji. Zawiadomienie o Sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku.
Jolanta Bagińska dyrektor Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze przedstawiła w/w uchwałę. 
Przewodniczący  Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radny M. Śmietana poinformował, 
że opinia  Komisji jest pozytywna.
Przewodnicząca  Komisji Budżetowej, radna A. Zębik poinformowała, że opinia Komisji dotycząca przedmiotowej uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Z. Jakiel odczytał treść uchwały Nr L/295/10 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 16 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 16 osób, 
przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad.4.

W kolejnym punkcie porządku obrad, dotyczącym podjęcia uchwały w sprawie  współfinansowania projektu „Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 
i spraw w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze” w ramach środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, głos zabrała B. Kozińska dyrektor Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej, która przedstawiła Radzie przedmiotową uchwałę. 
Na salę obrad przybył radny J. Kotliński.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, radny L. Supierz poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodnicząca  Komisji Budżetowej, radna A. Zębik poinformowała, że opinia Komisji jest również pozytywna.

Przewodniczący Rady Z. Jakiel odczytał treść uchwały Nr L/296/10  w sprawie współfinansowania projektu „Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 
i spraw w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze” w ramach środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu

Ad.5.

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie współfinansowania projektu „Karkonosze i Łużyce Górne - aktywnie przez cztery pory roku” w Ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007
-2013.
Głos w tej sprawie  zabrał W. Dzierzba dyrektor  Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu, który przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.   

Na salę obrad przybył radny G. Rybarczyk.
Przewodniczący Komisji Turystyki, Współpracy Zagranicznej i Promocji Powiatu, radny G. Truchanowicz poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.

Przewodnicząca  Komisji Budżetowej, radna A. Zębik poinformowała, że opinia Komisji dla przedmiotowej uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Z. Jakiel odczytał treść uchwały Nr L/297/10 w sprawie współfinansowania projektu „Karkonosze i Łużyce Górne - aktywnie przez cztery pory roku” w Ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007-2013 i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 18 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 18 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.   

Uchwała ta stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6.

Starosta Jeleniogórski Jacek Włodyga przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2010 rok. 
Skarbnik Powiatu Grażyna Bojęć, uzupełniła wypowiedź Starosty uzasadniając dokonanie zmian zapisów w tej uchwale. 
Przewodnicząca  Komisji Budżetowej, radna A. Zębik poinformowała, że opinia Komisji dotycząca zmian w budżecie jest pozytywna.
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, radny L. Supierz poinformował, że opinia Komisji jest także pozytywna.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i  Kultury, radna J. Peciak poinformowała, 
że opinia Komisji dla przedmiotowej uchwały jest pozytywna.
Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego radny M. Śmietana poinformował, 
że opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Komisji Turystyki, Współpracy Zagranicznej i Promocji Powiatu, radny G. Truchanowicz poinformował, że opinia Komisji jest także pozytywna.
Przewodniczący Rady Z. Jakiel odczytał treść uchwały Nr L/298/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2010 rok  i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 18 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 18 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.   

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.7.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z obrad XLIX Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 
W głosowaniu brało udział 18 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 18 osób,

przeciw


-   0 osób,

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad XLIX Sesji został przyjęty jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy.

Ad.8.
Wystąpienie Przewodniczących Klubów Radnych.

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwości, radny Eugeniusz Kleśta podsumowując III kadencję Rady Powiatu Jeleniogórskiego oznajmił, 
że członkowie Klubu Radnych wiele razy mieli odmienne zdanie  i krytycznie odnosili się do wielu rozstrzyganych spraw. Zaznaczył, że niemniej jednak jako mniejszość w Radzie Powiatu byli bardzo aktywni i zawsze starali się w istotnych dla Powiatu sprawach zabierać głos. Podkreślił, że bardzo ceni sobie to, szczególnie wśród radnych Klubu PiS, że podczas różnych  sporów na forum Rady Powiatu został zachowany  poziom kultury do tego stopnia, że bariera dobrego smaku nie została przekroczona. Stwierdził, że Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości ma inne spojrzenie na sprawy, od prezentowanego przez Zarząd Powiatu. Zdaniem Przewodniczącego Klubu Radnych PiS, Zarząd Powiatu winien bardziej aktywnie kreować pewne zdarzenia, aby osiągnąć lepsze efekty końcowe. Zaakcentował, iż marzeniem członków Klubu Radnych PiS  było stworzenie budżetu zadaniowego. Na koniec podziękował wszystkim za współpracę, a szczególnie radnym i dyrektorom wydziałów Starostwa Powiatowego.
Przewodniczący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej – Polskiego Stronnictwa Ludowego, radny Grzegorz Truchanowicz złożył podziękowania za współpracę w mijającej III kadencji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Szczególnie podkreślił, wagę trudu podejmowanych decyzji i ich  zróżnicowanych efektów. W imieniu Klubu 
PO-PSL podziękował wszystkim radnym za dobra współpracę, szczególne podziękowania skierował do dyrektorów Wiesława Dzierzby, Kazimierza Raksy, Skarbnika powiatu Grażyny Bojęć oraz dyrektor Ewy Gralik 
-Żmudzińskiej i Aleksandry Parkitnej - Rokosz z Biura Rady Powiatu  za bezproblemową współpracę, otwartość, uśmiech i prace na rzecz  Komisji. Na zakończenie podziękował Zarządowi Powiatu oraz  Przewodniczącemu Rady Powiatu Zbigniewowi Jakielowi.

Ad.9.

Starosta Jeleniogórski Jacek Włodyga podsumował III kadencję 2006-2010 
i podziękował za 4-letnią współpracę. Wystąpienie Starosty Jeleniogórskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
Wiceprzewodniczący Rady Marek Śmietana  serdecznie podziękował wszystkim, z którymi współpracował w minionej kadencji oraz tym,  z którymi przez okres 12 lat (od początku istnienia samorządu w powiecie jeleniogórskim)  pracował na rzecz tej wspólnoty lokalnej. Oznajmił, że III kadencja jest jego ostatnią kadencją, gdyż nie startuje w nadchodzących wyborach do Rady Powiatu. Wszystkim życzył dużo zdrowia.

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Zbigniew Jakiel przedstawił informację podsumowującą 4-letnią kadencję Rady. Wystąpienie Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu 
Ad.10.

Przewodniczący Rady zamknął L Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego o godz. 1355.
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego i Starosta Jeleniogórski wręczyli radnym i przedstawicielom powiatowych samorządowych jednostek organizacyjnych, podziękowania wraz z ilustrowanymi dziejami administracji
i samorządu terytorialnego na tle historii Polski - „Polska samorządna”.
Protokołowała:

Aleksandra Parkitna-Rokosz
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